FBNSFN86A58H282X in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti 

legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Contigliano Via Piedimonte 4 

02043 RI, distinto in catasto al Fg. 47 particella 274 sub 2-3 - CUP: C33E23000140008 - CIG: 

A02FC128B1 - Contributo concedibile: Euro 478.333,23 

(quattrocentosettantottomilatrecentotrentatre/23) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 8254 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

DELLA REGIONE LAZIO  

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e

[...]

FBNSFN86A58H282X in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti 

legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Contigliano Via Piedimonte 4 

02043 RI, distinto in catasto al Fg. 47 particella 274 sub 2-3 - CUP: C33E23000140008 - CIG: 

A02FC128B1 - Contributo concedibile: Euro 478.333,23 

(quattrocentosettantottomilatrecentotrentatre/23) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 8254  

con decreto dirigenziale n. A00786 del 26/04/2024 è stato liquidato il SAL 0 e pagato l’importo di € 

41.262,68 (qurantunomiladuecentosessantadue/68) relativo all’80% delle spese tecniche di